
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

 

7. 
Številka: 014 - 4/2016 -1           
Datum:    9. 2. 2016      
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega 

zavoda splošna Knjižnica Toneta Seliškarja Trbovlje 
                                        
 
 
 

Pravna osnova: Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (ZUJIK)   
(Uradni list RS, št. 77/07-uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 
4/10, 20/11 in 111/13) 
Zakon o knjižničarstvu (ZKnj-1) (Uradni list RS, št. 87/01 in 
92/15) 
Zakon o zavodih (ZZ) (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 
13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06)  
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja,  št. 29/11 in 
21/14) 

 
                          

 
Namen:    Skrajšani postopek   

 
 
 

Priloge:   Predlog odloka 
  Obrazložitev  
  Predlog sklepa 

             Veljavni odlok 
   

 
 

Poročevalec:  Branko KREVL     
                                                                                              

 
 



P R E D L O G  
 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (ZZ) (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93,  
66/93, 45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06), 35. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (ZUJIK) (Uradni list RS, št. 77/07 – UPB, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13), 15. člena Statuta 
Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14) ter 83. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/12 – UPB), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ___.     
redni seji, dne _____________, sprejel  
 
 

O D L O K  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  

SPLOŠNA KNJIŽNICA TONETA SELIŠKARJA TRBOVLJE  
 
 

1. člen 
 
Spremeni se 12. člen odloka in se glasi: 
 
Za direktorja je lahko imenovan, kdor ima: 

- najmanj univerzitetno izobrazbo; 
- opravljen strokovni izpit v skladu s pravilnikom, ki določa način opravljanja bibliotekarskega 

izpita, če strokovnega  izpita nima, ga mora opraviti najkasneje v enem letu od imenovanja; 
- štiri leta delovnih izkušenj na delih, ki zahtevajo izobrazbo iz prve alineje tega člena; 
- vodstvene izkušnje. 

 
Ob prijavi na razpis morajo kandidati predložiti načrt razvoja knjižnice za dobo petih let. 

 
2. člen 

 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda splošna Knjižnica 
Toneta Seliškarja Trbovlje začne veljati osmi  dan po objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 

 
 
 
 

Številka:  
Datum:  
 
 
        Županja občine Trbovlje 
          Jasna GABRIČ, mag.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
   
Veljavni Odlok o ustanovitvi javnega zavoda splošna Knjižnica Toneta Seliškarja Trbovlje je bil 
sprejet v letu 2003, spremembe  v letih 2007, 2011 in 2014.  
 
V decembru 2015 so bile sprejete spremembe in dopolnitve Zakona o knjižničarstvu, veljati so 
začele 19. decembra. Spremembe v 39. a in 39. b členu določajo nov rok za bibliotekarski izpit in 
sicer za knjižničarske delavce 18 mesecev po zaposlitvi ali premestitvi na delovno mesto ter za 
strokovne knjižničarske delavce 12 mesecev po zaposlitvi oziroma premestitvi.   
 
Odlok v 12. členu določa pogoje za imenovanje direktorja. V drugi alineji je določeno, da mora 
direktor opraviti izpit iz bibliotekarske stroke, če bo opravljal delo strokovnega delavca, najkasneje 
v roku dveh let od imenovanja. Spremembe 39. člena zakona so rok za bibliotekarski izpit 
skrajšale na eno leto.        
  
Sprememba odloka pomeni uskladitev z veljavno zakonodajo, zato skladno s 83. členom 
Poslovnika Občinskega sveta predlagamo skrajšani postopek.         
 
 
   
Pripravil: 
Branko KREVL 
višji referent za družbene dejavnosti 
 
 

 
Županja občine Trbovlje 

                                                                Jasna GABRIČ, mag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
P R E D L O G 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14) ter 66. in 
83. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/12 – UPB) je Občinski svet 
Občine Trbovlje na svoji _____. seji, dne _____________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda splošna 
Knjižnica Toneta Seliškarja Trbovlje.  
   

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 
 
 
 
Številka:  
Datum:    

 
  

 
Županja občine Trbovlje 

                                                    Jasna GABRIČ, mag. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


